
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 3/04-АМЗ-2019 в отношении  ПАО АКБ «Авангард»
 (ОГРН: 1027700367507, почтовый индекс 115035, Москва,                 ул.
Садовническая, д. 12, стр. 1)  по признакам нарушения пункта 7 части
1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в установлении финансовой
организацией – ПАО АКБ «Авангард» необоснованно высокой цены
финансовой услуги                             ООО «Комбинат школьного питания
№2».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03/04-АМЗ-2019 о
нарушении  антимонопольного законодательства в следующем
составе:

Председатель Комиссии:

«…»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 

 «…»


